2003 - 3 - cz
198
OMD 201RTD
VELKOPLOŠNÉ  ZOBRAZOVAČEVELKOPLOŠNÉ  ZOBRAZOVAČE
Popis
Model OMD 201RTD je 4 nebo 6 místný velkoplošný zobrazovač > pro-
gramovatelný teploměr pro snímače  Pt 100; 500; 1 000, Ni 1 000;

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz199
OMD 201RTD - xxxxxxx
Barva displeje
1: červená
2:  zelená
Výstup
0: žádný
1:  Analogový
2: Datový - RS 232
3: Datový - RS 485
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1:  230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 10...30 VDC, izolované
Komparátory
0: ne
1: ano
Počet číslic
1: 4 číslice (100/125 mm)
3: 6 číslic
Výška číslic
1: 57 mm
2: 100 mm
3: 125 mm
Typ
1: Pt 100
2: Pt 500
3: Pt 1 000/Ni 1 000
4: Ni 10 000
5: Pt 100 - (US - 3920 ppm/°C)
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 50 mm
Pohled z bokuPohled zpředu
4 mm
88 mm
X1 mm
Y1
 m
m
Výška X Y X1 Y1
57 372 116 364 108
100-4 465 181 457 173
100-6* 677 181 669 173
100-6 647 181 639 173
125-4 539 237 531 228
125-6 754 237 746 228
X mm
Y
m